平成 24 年 5 月 7 日

各 位

会社名 株式会社 G－７ホールディングス

代表者名 代表取締役会長 木下 守

（コード番号：7508 東証・大証一部）

問合せ先 取締役財務部長 岸本 安正

℡ 078－797－7705

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 3 月期決算（連結・個別）において下記のとおり特別損失を計上することといたしました

のでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

⑴連結

「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、当社グループの所有する固定資産について将来の回収

可能性を見直した結果、301 百万円を「減損損失」として、また、不採算店舗閉鎖にともない「店舗閉

鎖損失」として 210 百万円を特別損失に計上いたします。

⑵ 個別

当社の連結子会社であります株式会社めぐみのさとに対する債権について、同社の業績不振を受け、

平成 24年 3 月期の個別決算において 542百万円の「貸倒引当金繰入額」を特別損失に計上いたします。

２．業績への影響

上記の特別損失は、本日発表の「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」に反映されておりま

す。

以上